bar-gmbh.de
Ein Modul des
Valve-Controlsystems bar-vacotrol
-posiswitch
Das selbsteinstellende opto-elektrische Rückmelde-System
®
2
Das neue opto-elektrische Rückmeldesystem bar-posiswitch wurde speziell für den Stellantrieb Typ actubar entwickelt.

Warranty: All sales and contracts for sale are expressly conditioned on the buyer’s assent to Watts terms and conditions found on its website at www.wattsindustries.com
Watts hereby objects to any term, different from or additional to Watts terms, contained in any buyer communication in any form, unless agreed to in a writing signed by an officer of Watts.
Bestellangaben
Anwendungsbeispiele
PH- XX- X- X- XX- XXX
Ausführung
M2 = 2 Mikro
schalter, Wechsler
D2 = 2 induktive
Sensoren,
3-Leiter, PNP
Schließer
Montagebrücken
0 = ohne
(Direktaufbau)
1 = Brücke
80 x 30 x 30 mm
2 = Brücke
130 x 30 x 30 mm
3 = Brücke
80 x 30 x 20 mm
4 = Brücke
130 x 30 x 50 mm
Bohrbild im
Gerätegehäuse
0 = ohne
(Aufbau mit
Montagebrücke)
1 = Brücke
80 x 30 mm
2 = Brücke
130 x 30 mm
Integrierte Magnet
ventilansteuerung
S1 = integrierte
Magnetventilansteuerung
für 1 Magnetspule (mono-
stabiles Steuerventil)
S2 = integrierte Magnet
ventilansteuerung für
2 Magnetspulen (bistabi-
les Steuerventil)
Druckausgleichs
membran DAE
DAE = Druckaus
gleichsmembran
DAE gegen interne
Kondensation
PH- M2- 1- 0-
2 Mikroschalter, Wechsler Montagebrücke 80 x 30 x 30 mm ohne Bohrbild im Gerätegehäuse (Aufbau
mit Montagebrücke)
PH- D2- 0- 1- S1
2 induktive Sensoren, 3-Leiter,
PNP Schließer
ohne Montagebrücke
(Direktaufbau)
Bohrbild im
Gerätegehäuse:
80 x 30 mm
integrierte Magnetventil
ansteuerung für 1 Magnet
spule (monostabil)
PH- M2- 0- 2- S2- DAE
2 Mikroschalter,
 Wechsler
ohne Montagebrücke
(Direktaufbau)
Bohrbild im
Gerätegehäuse:
130 x 30 mm
integrierte Magnetventil
ansteuerung für 2 Mag